élégant et pratique
Lunda
GaRanTIE
1
ans
LIVRaISOndÉLaIS
sem a i nes
COMMandEREMISE

GaRanTIE
1
ans
LIVRaISOndÉLaIS
sem a i nes
COMMandEREMISE
-2-5
Tarif
TABLES PIÉTEMENT ARCHE
L180 x P80 x H74 cm
Plateau mélaminé ép. 18mm TFWDAL1880MFCA18 + ␣ 1252 €HT
Plateau mélaminé ép. 10mm TFWDAL1880MFCA10 + ␣ 1458 €HT
Plateau compact ép. 12mm TFWDAL1880LHC12 + ␣ 1335 €HT
Plateau bambou naturel ép. 20mm TFWDAL1880BAMB20NAT 1710 €HT
L230 x P80 x H74 cm
Plateau mélaminé ép. 18mm TFWDAL2380MFCA18 + ␣ 1503 €HT
Plateau mélaminé ép. 10mm TFWDAL2380MFCA10 + ␣ 1799 €HT
Plateau compact ép. 12mm TFWDAL2380LHC12 + ␣ 2123 €HT
Plateau bambou naturel ép. 20mm TFWDAL2380BAMB20NAT + ␣ 2278 €HT
TABLES PIÉTEMENT TRAPÈZE
L180 x P70 x H74 cm
Plateau mélaminé ép. 18mm TSAD1870MFCA18 + ␣ 955 €HT
Plateau mélaminé ép. 10mm TSAD1870MFCA10 + ␣ 1206 €HT
Plateau compact ép. 12mm TSAD1870LHC12 + ␣ 1178 €HT
Plateau bambou naturel ép. 20mm TSAD1870BAMB20 + ␣ 1332 €HT
BANCS
L160 x P40 x H45 cm
Assise mélaminée ép. 18mm TFWLAL1640MFCA18 + ␣ 699 €HT
Assise mélaminée ép. 10mm TFWLAL1640MFCA10 + ␣ 787 €HT
Assise compact ép. 12mm TFWLAL1640LHC12 + ␣ 883 €HT
Assise bambou naturel ép. 20mm TFWLAL1640BAMB20NAT 921 €HT
ACCESSOIRES
Chariot de transport/stockage
pour tables piétement "u"
Pour 8 tables L230 x P80 cm